
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.129.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz 
1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2024 rok z kwoty 125.616.202,09 zł na kwotę 
125.643.248,09 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 132.492.715,40 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2024 rok z kwoty 130.465.669,40 zł na kwotę 
130.492.715,40 zł w sposób przedstawiony w załacznikach nr 2, 3, 4 i 5. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 132.492.715,40 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25EC665-21EA-4D59-B151-730AB7DB29C9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2024 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.129.2024                                     

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 392 663,08Administracja publiczna 0,00 246,00 392 909,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 50 844,08Pozostała działalność 0,00 246,00 51 090,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 844,08 0,00 246,00 1 090,08

754 188 232,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 26 800,00 215 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 188 232,00Pozostała działalność 0,00 26 800,00 215 032,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 188 232,00 0,00 26 800,00 215 032,00

102 057 229,94razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 27 046,00 102 084 275,94

majątkowe

23 558 972,15razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 193 754,00 0,00 0,00 1 193 754,00

0,00 0,00 23 558 972,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25EC665-21EA-4D59-B151-730AB7DB29C9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 125 616 202,09

1 193 754,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 193 754,00

0,00 125 643 248,0927 046,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25EC665-21EA-4D59-B151-730AB7DB29C9. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków  budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.129.2024    w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 24 495 395,23 3 560 220,95 3 560 220,95 0,00 3 560 220,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 935 174,28 20 935 174,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 408,61 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 408,61 -59 408,61 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 408,61 129 408,61 129 408,61 0,00 129 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 495 395,23 3 619 629,56 3 619 629,56 0,00 3 619 629,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 875 765,67 20 875 765,67 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 18 658 406,16 2 664 225,95 2 664 225,95 0,00 2 664 225,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 994 180,21 15 994 180,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 408,61 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 408,61 -59 408,61 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 408,61 129 408,61 129 408,61 0,00 129 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 658 406,16 2 723 634,56 2 723 634,56 0,00 2 723 634,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 934 771,60 15 934 771,60 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 349 056,98 349 056,98 349 056,98 0,00 349 056,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 408,61 129 408,61 129 408,61 0,00 129 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 465,59 478 465,59 478 465,59 0,00 478 465,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 812 160,19 812 160,19 812 160,19 0,00 812 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 160,19 742 160,19 742 160,19 0,00 742 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 708 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 708 141,73 12 708 141,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 678 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 678 141,73 12 678 141,73 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 408,61 -29 408,61 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 591,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 591,39 130 591,39 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 660 221,48 10 287 221,48 9 858 537,98 7 687 166,44 2 171 371,54 0,00 428 683,50 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 103,53 142,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 660 467,48 10 287 467,48 9 858 783,98 7 687 269,97 2 171 514,01 0,00 428 683,50 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 485 726,98 485 726,98 361 454,98 12 377,44 349 077,54 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 103,53 142,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 972,98 485 972,98 361 700,98 12 480,97 349 220,01 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 442,70 442,70 442,70 0,00 442,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,47 142,47 142,47 0,00 142,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585,17 585,17 585,17 0,00 585,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 316,17 316,17 316,17 316,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404,17 404,17 404,17 404,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 61,27 61,27 61,27 61,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,53 15,53 15,53 15,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76,80 76,80 76,80 76,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25EC665-21EA-4D59-B151-730AB7DB29C9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 932 642,49 620 208,97 380 628,97 57 194,72 323 434,25 0,00 239 580,00 0,00 0,00 0,00 1 312 433,52 1 312 433,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 959 442,49 647 008,97 380 628,97 57 194,72 323 434,25 0,00 266 380,00 0,00 0,00 0,00 1 312 433,52 1 312 433,52 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 304 532,00 194 532,00 8 252,00 1 952,00 6 300,00 0,00 186 280,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 332,00 221 332,00 8 252,00 1 952,00 6 300,00 0,00 213 080,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 186 280,00 186 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 080,00 213 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 838 623,95 32 560 712,17 24 727 038,22 8 236 795,02 16 490 243,20 3 931 495,95 1 298 915,00 0,00 1 203 263,00 1 400 000,00 35 277 911,78 33 970 711,78 0,00 0,00 1 307 200,00

zmniejszenie -129 408,61 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 408,61 -59 408,61 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 454,61 156 454,61 129 654,61 103,53 129 551,08 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 865 669,95 32 647 166,78 24 786 692,83 8 236 898,55 16 549 794,28 3 931 495,95 1 325 715,00 0,00 1 203 263,00 1 400 000,00 35 218 503,17 33 911 303,17 0,00 0,00 1 307 200,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25EC665-21EA-4D59-B151-730AB7DB29C9. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków  budżetowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.129.2024    w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 85 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 85 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 85 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 85 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 840,00 32 840,00 32 840,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 160,00 148 160,00 148 160,00 0,00 148 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 502 946,00 1 401 264,00 1 401 264,00 687 724,00 713 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 682,00 101 682,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 700,00 -22 900,00 -22 900,00 0,00 -22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 502 946,00 1 411 064,00 1 411 064,00 687 724,00 723 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 882,00 91 882,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 564 436,00 462 754,00 462 754,00 103 954,00 358 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 682,00 101 682,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 700,00 -18 900,00 -18 900,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 436,00 476 554,00 476 554,00 103 954,00 372 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 882,00 91 882,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 800,00 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 -18 900,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 600,00 133 600,00 133 600,00 0,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 101 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 682,00 101 682,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 882,00 91 882,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 878 770,00 878 770,00 878 770,00 583 770,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 770,00 874 770,00 874 770,00 583 770,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25EC665-21EA-4D59-B151-730AB7DB29C9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 809 946,00 1 708 264,00 1 708 264,00 784 724,00 923 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 682,00 101 682,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 540,00 -25 740,00 -25 740,00 0,00 -25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 540,00 35 540,00 35 540,00 0,00 35 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 809 946,00 1 718 064,00 1 718 064,00 784 724,00 933 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 882,00 91 882,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25EC665-21EA-4D59-B151-730AB7DB29C9. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań Gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.129.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 495 395,23 0,00 24 495 395,23

60016 Drogi publiczne gminne 18 658 406,16 0,00 18 658 406,16

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 664 225,95 59 408,61 2 723 634,56

Wycinka drzew w pasie drogowym 20 000,00 -13 000,00 7 000,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 129 877,22 -57 000,00 72 877,22

Zwrot części dofinansowania RFRD na realizację zadania
pn. " Budowa dróg gminnych ul. Dębowej w Ozimku i
Krasiejowie..."

349 056,98 129 408,61 478 465,59

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

15 994 180,21 -59 408,61 15 934 771,60

Odszkodowania za przejęcia pod drogi 160 000,00 -29 408,61 130 591,39

Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul.
Powstańców Śląskich w sołectwie Krzyżowa Dolina -
poprawa bezpieczeństwa  na drogach

30 000,00 -30 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 643 721,48 246,00 12 643 967,48

75095 Pozostała działalność 485 726,98 246,00 485 972,98

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

361 093,23 142,47 361 235,70

Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 013)

466,64 142,47 609,11

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 361,75 103,53 465,28

Nadanie numeru PESEL- środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 012)

361,75 103,53 465,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 932 642,49 26 800,00 1 959 442,49

75495 Pozostała działalność 304 532,00 26 800,00 331 332,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 186 280,00 26 800,00 213 080,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

186 280,00 26 800,00 213 080,00

926 Kultura fizyczna 5 284 472,72 0,00 5 284 472,72

92601 Obiekty sportowe 3 815 513,22 4 000,00 3 819 513,22

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25EC665-21EA-4D59-B151-730AB7DB29C9. Podpisany Strona 1



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

368 913,22 13 800,00 382 713,22

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 197 500,00 900,00 198 400,00

Remonty obiektów sportowych 161 300,00 12 900,00 174 200,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

3 342 646,00 -9 800,00 3 332 846,00

Zakup i montaż nowych  ławek dla rezerwowych na
stadionie w Szczedrzyku

12 492,00 -9 800,00 2 692,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 378 770,00 -4 000,00 1 374 770,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

295 000,00 -4 000,00 291 000,00

Utrzymanie MOSiR - wydatki statutowe (media, wydatki
bieżące)

295 000,00 -4 000,00 291 000,00

Razem: 130 465 669,40 27 046,00 130 492 715,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25EC665-21EA-4D59-B151-730AB7DB29C9. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 664 496,08 664 496,08 664 496,08 0,00

750 Administracja publiczna 1 090,08 1 090,08 1 090,08 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
465,28 465,28 465,28 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
609,11 609,11 609,11 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
15,69 15,69 15,69 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
215 032,00 215 032,00 215 032,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
215 032,00 215 032,00 215 032,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 421 766,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 421 766,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 421 766,00 421 766,00 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 421 766,00 421 766,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

26 608,00 26 608,00 26 608,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
23 548,00 23 548,00 23 548,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2024 rok

Plan wydatków

 na 2024 rok

z tego :

Załącznik Nr 5

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.129.2024

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25EC665-21EA-4D59-B151-730AB7DB29C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.129.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




